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Adres do korespondencji: Al. Racławickie 44, 20-043 Lublin
Lublin, dnia 01.08.2018 r. 

Wykonawcy
_________________
Strona internetowa zamawiającego
www.1wszk.pl
Znak sprawy: DZP/PN/32/2018
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i wyrobów medycznych. 

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                            20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 – ze zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania                                     wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

ZESTAW I
Pytanie nr 1 do pakietu nr 2
Czy  Zamawiający dopuści ureterorenoskop  półsztywny o następujących parametrach  ?

długość robocza: 425 mm 

( kanał roboczy: 6,8 Fr 

( rozmiar tubusu: 7,5-9,0 / 12,0 – 13,2 Fr 

( kąt patrzenia: 5˚ 

( pole widzenia: 85 ˚
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
ZESTAW II
Pytanie nr 2 

Dotyczy zadania nr 3- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie strzykawek do gazometrii, z suchą wysokoskoncentrowaną, zbalansowaną elektrolitowo heparyną litową, napyloną na wewnętrzne ścianki strzykawki, bez konieczności stosowania dodatkowego urządzenia mieszającego w postaci kulki magnetycznej? 

Taki sposób rozprowadzenia antykoagulantu w strzykawce zapewnia szybsze i pewniejsze wymieszanie się go z materiałem pobranym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 3 

Dotyczy umowy dostawy §8 ust. 3 zał. Nr 6: W celu umożliwienia rozpatrzenia i realizacji reklamacji wnioskujemy o wydłużenie terminu zapisu umowy wg propozycji: „3.Wykonawca zobowiązuje się do realizacji reklamacji w ciągu 5 dni roboczych od pon do pt, licząc od chwili przekazania informacji o reklamacji, w sposób umożliwiający Wykonawcy zapoznanie się z jej treścią”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 4

Dotyczy umowy dostawy §9 ust. 1 zał. Nr 6: Wnioskujemy o doprecyzowanie zapisów umowy w zakresie kar umownych:

„Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach:

1)
za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionej partii towaru - 1 % wartości brutto partii wyrobów nie dostarczonych zgodnie z zamówieniem, łącznie nie więcej niż 10% wartości netto umowy

2)
w przypadku braku możliwości dostarczenia towaru z winy Wykonawcy – w wysokości 5% wartości brutto nie dostarczonego towaru,

3)
za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca – 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

4)
za zwłokę w usunięciu wad jakościowych stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych braków ilościowych, w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto za określoną zamówieniem część przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki, w stosunku do terminu określonego w §8 ust. 3, łącznie nie więcej niż 10% wartości netto umowy”.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
ZESTAW III

Pytanie nr 5
Dotyczy Zadania nr 2 pkt. 12

Czy Zamawiający dopuści ureterorenoskop o wymiarze zewnętrznym 9,8 Fr?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zgodnie ze zmianą  SIWZ z dnia 30.07.2018r.
Pytanie nr 6
Dotyczy Zadania nr 2 pkt. 14

Czy Zamawiający dopuści ureterorenoskop o wymiarze kanału roboczego 6,4 Fr (dla narzędzi 5 Fr)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zgodnie ze zmianą  SIWZ z dnia 30.07.2018r.
Pytanie nr 7 

Dotyczy Zadania nr 2 pkt. 20

Czy Zamawiający dopuści ureterorenoskop o wymiarze końca dystalnego 8,6 Fr?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmianą  SIWZ z dnia 30.07.2018r.
Pytanie nr 8

Dotyczy Zadania nr 2 oraz projektu umowy par. 3 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu fabrycznie nowego ale wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2017 r.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 9

Dotyczy Zadania nr 2- warunki gwarancji i serwisu pkt. 1 oraz projektu umowy par. 3 ust. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie ureterorenoskopu z gwarancją min. 24 miesiące? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 10

Dotyczy Zadania nr 2- warunki gwarancji i serwisu pkt. 3
Czy Zamawiający zgodzi się na instalację endoskopu przez pracownika Wykonawcy z dokonaniem odpowiedniego wpisu w paszporcie technicznym endoskopu?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że pracownik Wykonawcy posiada wszelkie niezbędne uprawnienia do przeprowadzenia instalacji.

Pytanie nr 10

Dotyczy Zadania nr 2- warunki gwarancji i serwisu pkt. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji do 72 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 11

Dotyczy Zadania nr 2- warunki gwarancji i serwisu pkt. 6

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie sprzętu zastępczego na całkowity czas naprawy aparatu w przypadku niedotrzymania pierwotnego terminu naprawy (max. 72 godziny w dni robocze) i odstąpi w takim przypadku od naliczania kar umownych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 12

Dotyczy Zadania nr 2- warunki gwarancji i serwisu pkt. 6

Prosimy o wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 12 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych, natomiast w odniesieniu do przypadku  konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy Zamawiający przewidział tego typu okoliczności w projekcie umowy Załacznik nr 5 do SIWZ § 3 ust. 9 i 12. W załaczeniu zmieniony Załącznik nr 2.2 do SIWZ pkt. 6 warunki gwarancji i serwisu.
Pytanie nr 13

Dotyczy Zadania nr 2- warunki gwarancji i serwisu pkt. 11

Czy Zamawiający zgodzi się na bezpłatny przegląd serwisowy ureterorenoskopu w okresie gwarancji z częstotliwością 1 raz w roku? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na bezpłatny przegląd serwisowy ureterorenoskopu w okresie gwarancji z częstotliwością 1 raz w roku. W załaczeniu zmieniony Załącznik nr 2.2 do SIWZ pkt. 11 warunki gwarancji i serwisu.
Pytanie nr 14

Dotyczy Zadania nr 2- warunki gwarancji i serwisu pkt. 12 oraz projekt umowy par. 3 ust. 5

Prosimy o ujednolicenie zapisów dot. terminu wykonania przeglądu końcowego.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w Załączniku nr 2.2 w pkt. 12 – warunki gwarancji i serwisu na następujący „Bezpłatny przegląd na 30 dni przed upływem okresu gwarancji”. W załaczeniu zmieniony Załącznik nr 2.2 do SIWZ pkt. 12 warunki gwarancji i serwisu.
Pytanie nr 15

Dotyczy Zadania nr 2 – SIWZ I. 15 oraz par. 3 ust. 15 projektu umowy
Czy Zamawiający zrezygnuje ze zrównania terminu gwarancji z terminem rękojmi i wyrazi zgodę na okres rękojmi 24 miesiące?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 16

Dotyczy projektu umowy par. 3 ust. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostarczenia sprzętu zastępczego wynosił 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 17

Dotyczy SIWZ i załącznika nr 2.2 do SIWZ
Prosimy o potwierdzenie czy załącznik tabeli parametrów technicznych należy złożyć wraz z ofertą (SIWZ. Pkt. VIII.6d) czy na wezwanie (SIWZ IV.2  pkt. 3c).
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia załącznika tabeli parametrów technicznych wraz z ofertą, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
ZESTAW IV
Pytanie nr 18

Dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści następujące filtry: pochłaniający ciepło, zielony, niebieski, szary, dyfuzor?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 19

Dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści kamerę o rozdzielczości 2Mpix?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 20

Dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści  transmisję do komputera za pomocą portu USB?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 21

Dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści kamerę niereagującą  na podczerwień?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Zapraszamy do składania ofert w dniu określonym w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia, tj. do dnia  06.08.2018 r. godz. 09.30.
Sporz. Kamila Taracha
